
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Not classified (75% = 12 Laps) 

DQ 

#    

99 

17 

11 

301 

116 

66 

999 

18 

93 

88 

30 

109 

222 

45 

117 

333 

121 

90 

33 

8 

23 

105 

107 

 Driver 

Rodrigo Elger / Guilherme Sirtoli 

Juninho Berlanda 

Bernardo Cardoso 

Rafael Reis 

Arthur Scherer 

Pedro Burger 

Lutianne Soares 

Daniel Nino 

José Neto -R 

Augusto Sangalli -R 

Junior Niju / Ezequiel Dall Asta 

Pedro Pinheiro / João Cardoso 

Edu de Paula 

Junior Helte 

Victor Manzini -R 

Rafael de Paula 

Dorivaldo Gondra Jr 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos -S 

Pablo Alves 

Edson do Valle / Jairo Andrade 

Rafael Correa 

Thiago Guinzelli 

Ernani Kuhn 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

A 

A 

A 

C 

A 

A 

C 

C 

A 

A 

G 

A 

A 

A 

Model   

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

C3 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

B 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

Laps   

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

14 

12 

9 

2 

8 

Total Time 

22:12.187 

22:12.204 

22:12.673 

22:12.842 

22:19.359 

22:19.679 

22:19.961 

22:22.055 

22:25.933 

22:26.875 

22:28.760 

22:29.153 

22:29.285 

22:29.689 

22:31.526 

22:39.354 

22:40.501 

23:17.940 

22:26.551 

15:56.170 

12:08.068 

2:53.398 

10:32.460 

Diff   

0.017 

0.486 

0.655 

7.172 

7.492 

7.774 

9.868 

13.746 

14.688 

16.573 

16.966 

17.098 

17.502 

19.339 

27.167 

28.314 

1:05.753 

3 Laps 

5 Laps 

8 Laps 

15 Laps 

DQ 

Gap   

0.017 

0.469 

0.169 

6.517 

0.320 

0.282 

2.094 

3.878 

0.942 

1.885 

0.393 

0.132 

0.404 

1.837 

7.828 

1.147 

37.439 

3 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

7 Laps 

Best Time   

1:17.776 

1:17.142 

1:17.824 

1:17.526 

1:17.771 

1:17.727 

1:18.037 

1:17.926 

1:18.033 

1:18.268 

1:18.192 

1:18.584 

1:18.182 

1:18.001 

1:18.494 

1:18.190 

1:19.129 

1:21.294 

1:18.178 

1:18.575 

1:19.401 

1:22.587 

1:17.437 

In   

2 

3 

5 

2 

6 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

6 

3 

3 

3 

3 

11 

4 

9 

3 

3 

2 

2 

Sorted on Laps

Announcements 

#107 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA 

#107 EXCLUIDO DA PROVA POR NAO CUMPRIR DRIVE THROUGH 

#30 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE COM #45 

Cascavel, 24 a 26 de maio de 2024 

2ª Etapa Turismo Nacional 

6ª Prova 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 13:43:01 

Cascavel 3,058 km 

26/05/2024 13:43 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral

Diretor de Prova
26/05/2024 14:15:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
26/05/2024 14:15:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
26/05/2024 14:15:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
26/05/2024 14:18:34



Pos 

A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Not classified (75% = 12 Laps) 

DQ 

B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified (75% = 12 Laps) 

#    

99 

17 

11 

301 

116 

66 

999 

30 

222 

121 

90 

33 

8 

107 

18 

93 

88 

109 

45 

117 

333 

23 

105 

 Driver 

Rodrigo Elger / Guilherme Sirtoli 

Juninho Berlanda 

Bernardo Cardoso 

Rafael Reis 

Arthur Scherer 

Pedro Burger 

Lutianne Soares 

Junior Niju / Ezequiel Dall Asta 

Edu de Paula 

Dorivaldo Gondra Jr 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos -S 

Pablo Alves 

Edson do Valle / Jairo Andrade 

Ernani Kuhn 

Daniel Nino 

José Neto -R 

Augusto Sangalli -R 

Pedro Pinheiro / João Cardoso 

Junior Helte 

Victor Manzini -R 

Rafael de Paula 

Rafael Correa 

Thiago Guinzelli 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

C 

A 

A 

G 

A 

A 

C 

A 

A 

A 

A 

C 

A 

A 

Model   

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

C3 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Laps   

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

14 

12 

8 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

9 

2 

Total Time 

22:12.187 

22:12.204 

22:12.673 

22:12.842 

22:19.359 

22:19.679 

22:19.961 

22:28.760 

22:29.285 

22:40.501 

23:17.940 

22:26.551 

15:56.170 

10:32.460 

22:22.055 

22:25.933 

22:26.875 

22:29.153 

22:29.689 

22:31.526 

22:39.354 

12:08.068 

2:53.398 

Diff   

0.017 

0.486 

0.655 

7.172 

7.492 

7.774 

16.573 

17.098 

28.314 

1:05.753 

3 Laps 

5 Laps 

DQ 

3.878 

4.820 

7.098 

7.634 

9.471 

17.299 

8 Laps 

15 Laps 

Gap   

0.017 

0.469 

0.169 

6.517 

0.320 

0.282 

8.799 

0.525 

11.216 

37.439 

3 Laps 

2 Laps 

3.878 

0.942 

2.278 

0.536 

1.837 

7.828 

8 Laps 

7 Laps 

Best Time   

1:17.776 

1:17.142 

1:17.824 

1:17.526 

1:17.771 

1:17.727 

1:18.037 

1:18.192 

1:18.182 

1:19.129 

1:21.294 

1:18.178 

1:18.575 

1:17.437 

1:17.926 

1:18.033 

1:18.268 

1:18.584 

1:18.001 

1:18.494 

1:18.190 

1:19.401 

1:22.587 

In   

2 

3 

5 

2 

6 

2 

2 

3 

3 

11 

4 

9 

3 

2 

2 

3 

3 

6 

3 

3 

3 

3 

2 

Sorted on Laps

Announcements 

#107 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA 

#107 EXCLUIDO DA PROVA POR NAO CUMPRIR DRIVE THROUGH 

#30 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE COM #45 

Cascavel, 24 a 26 de maio de 2024 

2ª Etapa Turismo Nacional 

6ª Prova 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 13:43:01 

Cascavel 3,058 km 

26/05/2024 13:43 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral

Diretor de Prova
26/05/2024 14:15:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
26/05/2024 14:15:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
26/05/2024 14:15:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
26/05/2024 14:18:34


